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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA FIER 

       NDERMARRJA E SHERBIMEVE TE PASTRIMIT FIER 

 

 

Nr. ______ Prot.                                         Fier, më 25.03.2025 

 

 

    Lënda: Dërgohet Njoftimi i Kontratës së nënshkruar (kopje e permbledhur qe do te 

botohet ne Buletin) per tenderin “Shërbim për mirëmbajtje dhe riparim të 

mjeteve teknologjike të Ndërmarrjes së Shërbimeve të Pastrimit, Bashkia Fier 

“Kamiona 3.5 Ton e lartë (MakinaTeknologjike)” (Marrëveshje Kuadër me një 

operator ekonomik - ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj) me 

burim financimi nga Buxheti i Ndërmarrjes së shërbimve të Pastrimit Fier. 

 

 

                                                                      

                                                       AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

                                                                                                     TIRANË 

                                                        (për botim) 

Shtojca 25. 
 

NDERMARRJA E SHERBIMIT TE PASTRIMIT FIER 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor: 

 

Emri  Ndërmarrja e Shërbimeve të Pastrimit Fier  

Adresa    Lagja “11 Janari”, Rruga “Ramiz Aranitasi” Fier  

Tel/Faks +355 34 410 650   

E-mail              prokurimetfier@gmail.com , igli.budri@yahoo.com  

Ueb-faqe  www.bashkiafier.gov.al , www.app.gov.al 

 

2.  Lloji i procedurës:  Procedurë e hapur e me mjete elektronike – Shërbim  

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër:    “Shërbim për mirëmbajtje dhe riparim të 

mjeteve teknologjike të Ndërmarrjes së Shërbimeve të Pastrimit, Bashkia Fier “Kamiona 

3.5 Ton e lartë (MakinaTeknologjike)” 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës: REF-38043-02-13-2025. 

 

mailto:prokurimetfier@gmail.com
mailto:igli.budri@yahoo.com
http://www.bashkiafier.gov.al/
http://www.app.gov.al/
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5. Fondi limit total: Vlera e pritshme e kontratës/ve: 13 045 467 lekë (trembëdhjet  milion e 

dyzet e pesë mije e katërqind e gjashtëdhjet e shtatë) lekë pa TVSH dhe prej 15 654 560.4 

(pesembedhjete milion e gjashteqind e pesedhjete e kater mije e peseqind e gjashtedhjete pike 

kater) lekë me TVSH.  

     Objekti i prokurimit përbëhet nga disa artikuj, shumatorja e çmimeve për njësi është   8 026 

100   lekë pa TVSH. 

 

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimimit : 

13.03.2025. 

    

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës nr.1 (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin): 

 

1 372 800 (një milion e treqind e shtatëdhjetë e dy mijë e tetëqind)  lekë  (me TVSH)  

 

Vlera  e nenkontraktimit ______________me Tvsh Monedha __________________ 

 

 

8. Emri dhe adresa e kontraktorit /nënkontraktorit: 

 

Emri :            MAG SHPK 

Adresa:                    Fier, Patos PATOS TRANSPORT 

Nr.NUIS-it               K43309402W. 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës : 

 

Kontrata Nr.1 me nr.181 prot date 18.03.2025 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

____________________ 

Emiliano  SKENDA 

 


